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Põhja-Sakala Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 42 lõike 7 alusel.

Põhja-Sakala Vallavalitsus teatab, et on tunnistanud nõuetele vastavaks Põhja-Sakala Vallavolikogu
17.06.2021 otsusega nr 257 Põhja-Sakala valla üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise
(KSH) aruande.

Planeeringuala on kogu Põhja-Sakala valla territoorium pindalaga 1153 km2. Üldplaneeringuga on
määratud ruumilise arengu üldised suundumused, maa- ja veealade üldised kasutus- ja
ehitustingimused, sealhulgas väärtusliku põllumajandusmaa, rohevõrgustiku, väärtuslike maastike,
miljööväärtuslike alade ja objektide, veekogude kaldaalade ehitus-ja kasutustingimused, transpordivõrgu,
tehnilise infrastruktuuri ja taastuvenergia arendamise põhimõtted. Üldplaneeringus on ühtlustatud
ühinenud omavalitsuste praegu kehtivate üldplaneeringutega määratud maakasutus- ja ehitustingimusi. 

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viidi läbi planeeringu KSH eesmärgiga luua
planeerimisprotsessis looduskeskkonna, inimese tervise ja vara ning kultuuripärandi suhtes
jätkusuutlikke lahendusi. KSH tulemused kajastuvad planeeringulahenduses. KSH aruandes on hinnatud
planeeringu seost teiste strateegiliste arengudokumentidega ja keskkonnapoliitikaga. Antud on põhjalik
kirjeldus planeeringualast, hinnatud planeeringu elluviimisega kaasnevat mõju valdkondade lõikes. KSH
tulemusena selgus, et valla üldplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist negatiivset keskkonnamõju ega
piiriülest mõju.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise korraldaja on Põhja-Sakala Vallavalitsus (kontaktisik
Kaja Notta, e-post kaja@pohja-sakala.ee, telefon 5106794).
Strateegilise planeerimisdokumendi kehtestaja on Põhja-Sakala Vallavolikogu 

KSH aruande ja selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega on võimalik tutvuda Põhja-Sakala valla
veeb i lehe l https://www.pohja-sakala.ee/uue-uldplaneeringu-koostamine ja tööpäeviti vallamajas
majandusosakonnas.
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